
Pos

ESPERTI_MX1

1

2

3

ESPERTI_MX2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

89
4

53

153
999
555
93

731
151
228

5
7

94

Name

Nicola Albezio

Vito Pietrafesa

Martino Coppola

Giovanni Fania

Donato Grieco

Francesco Angiulli

Marco Cretì

Vincenzo Longo

Mattia Antonio Masciullo

Davide Citiso

Sergio Sportelli

Massimiliano Serafino

Marco Masiello

Total points

60
50
44

60
50
44
38
38
28
28
27
25
24

R1.

30

25

22

30

25

22

18

20

12

14

16

13

11

R2.

30

25

22

30

25

22

20

18

16

14

11

12

13

Class

ESPERTI_MX1

ESPERTI_MX1

ESPERTI_MX1

ESPERTI_MX2

ESPERTI_MX2

ESPERTI_MX2

ESPERTI_MX2

ESPERTI_MX2

ESPERTI_MX2

ESPERTI_MX2

ESPERTI_MX2

ESPERTI_MX2

ESPERTI_MX2
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Chief of Timing & Scoring

Race Director

Orbits
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Licensed to:  ASD CRONOMETRISTI LECCE

IV Prova Campionato Reg. UISP
ESPERTI MX1/MX2

Classifica Assoluta

Crossodromo "San Potito" 0,960 Km

4^ Prova Campionato Regionale Motocross UISP
Puglia /Basilicata


